HTTV 08/09

Weibliche Jugend Hessenliga

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

u

N Spiele +/-

Punkte

Spielleiter-Kontaktadresse
Dingeldein, Christoph, Tel.: 06032-867783
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Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Gastmannschaft

Spiele

So. 31.08.2008 10:00 (1)
Sa. 04.10.2008 11:00 v (1)

TTG Morschen-Heina (Si)

TV "Frohsinn" Grebenau (Si)

GSV Eintracht Baunatal
TTG Morschen-Heina (Si)

0:6
6:3

So. 26.10.2008 10:00 (2)
12:20v (1)

TV 1861 Wallau (Si)
TTG Morschen-Heina (Si)

TTG Morschen-Heina (Si)
SVH 1945 Kassel (Si)

0:6
2:6

So. 09.11.2008 11:00 hiv

13:00 (1)

15:00 (1)
So. 16.11.2008 11:00 (1)

13:15v (1)
Sa. 17.01.2009 14:00 v (1)
So. 01.02.2009 11:00 (1)

TG 1899 Oberjosbach (Si)
Halle: Spielort Baunatal

TV 1874 Bergen-Enkheim (Si)

TTG Morschen-Heina (Si)
TTG Morschen-Heina (Si)
TTG Morschen-Heina (Si)
GSV Eintracht Baunatal

TTG Morschen-Heina (Si)

TTG Morschen-Heina (Si)

TTG Morschen-Heina (Si)
TTF Oranien Frohnhausen
TTF Oberzeuzheim

DJK B.-W. 1956 Minster
TTG Morschen-Heina (Si)

TV 1874 Bergen-Enkheim (Si)

6:2

5:5
0:6
4:6
6:2
6:0
2:6

So. 08.02.2009 13:00 (1)
15:00 (1)

TTG Morschen-Heina (Si)
TTG Morschen-Heina (Si)

TV 1861 Wallau (Si)

TV "Frohsinn" Grebenau (Si)

6:1
6:4

Sa. 28.02.2009 12:00 h/iv
13:45 hiv
So. 15.03.2009 11:45 v (1)

13:45v (1)
Sa. 28.03.2009 11:00 v (1)

TTG Morschen-Heina (Si)

Halle: Halle 1 in Oberzeu...

TTF Oberzeuzheim

Halle: Halle 1 in Oberzeu...

TTF Oranien Frohnhausen
DJK B.-W. 1956 Miinster
SVH 1945 Kassel (Si)

TG 1899 Oberjosbach (Si)
TTG Morschen-Heina (Si)
TTG Morschen-Heina (Si)

TTG Morschen-Heina (Si)
TTG Morschen-Heina (Si)

1:6

4:6

6:0

0:6
5:5



